
CALENDARIO COLLOQUI DI AMMISSIONE LM-52 
A.A. 2023/2024 

 
CdLM RELAZIONI INTERNAZIONALI 

 
CdLM RELAZION E ISTITUZIONI DELL’ASIA E 

DELL’AFRICA 
 

 Colloqui Venerdì  Lunedì Martedì  Mercoledì 

integrativi 15 dicembre 2023 18 dicembre 2023 19 dicembre 2023 20 dicembre 2023 

 

 
Ore 09.00  

 
DIRITTO 

Prof. B. Mercurio 
bmercurio@unior.it 

 
 GEOGRAFIA 

Prof.ssa L. D’Alessandro 
ldalessandro@unior.it 

 

 
AMBITO 
STORICO 

Prof. D.A. Grippa 
 dagrippa@unior.it 

 

 

 
 

 Ore 10,00 

  
SOCIOLOGIA 

Prof. M. Di Meglio 
maurodm@unior.it 

 
AMBITO POLITICO 

Prof.ssa I. Costantini 
icostantini@unior.it 

 
ECONOMIA 

Prof. L. Cicatiello 
lcicatiello@unior.it 

 

 
Ore 11,00 

 
CONGRUI MRI 

Prof.ssa R. Arbolino  
rarbolino@unior.it 

 

 
 

 
 

 

 

 
Ore 15,30 

 
CONGRUI MIR 

Prof.ssa A. De Chiara 
adechiara@unior.it 

     codice 566w6ib link 

  
 

 

 
 
 

I COLLOQUI SI SVOLGERANNO A DISTANZA MEDIANTE L’UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA MICROSOFT TEAMS. 
GLI STUDENTI PRENOTATI SARANNO AGGIUNTI DIRETTAMENTE NELL’AULA TEAMS DAL DOCENTE 

PER INFORMAZIONI E/O PROBLEMATICHE RELATIVE ALL’ACCESSO SI PREGA DI CONTATTARE IL DOCENTE REFERENTE. 
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